

Прайс на ремонтные работы ООО Градь

Наименование услуг	Расшифровка	Ед.изм.	Стоимость (руб.)		
			материал	работа	Итого
Диагностика	по Санкт-Петербургу		-	-	400
	по области до 20 км. Осиновая роща, Левашово, Сертолово, Металлострой, Шушары, Пушкин, Стрельна, Кузьмолово, Бугры, Красное село, Всеволожск, Колтуши, Красное село, Сестрорецк, Колпино		-	-	800
	по области от 20 - 50 км. Белоостров, Репино, Агалатово, Токсово, Кировск, Гатчина, Ломоносов, Кипень, Ропша		-	-	1600
	по области от 50-70 км. Комарово, Зеленогорск, Огоньки, Васкелово, Синявино, Тосно, Рошино, Тарасовское, Сосново, Ленинское				2000
Установка	Подоконник	п.м.	прайс	от 800	-
	Водоотлив	п.м.	прайс	300	-
	Микропроветривание, многоступенч.	шт.	от 500	150-400	от 650-900
	Москитная сетка (Z- крепёж) (менее 1 м.кв. 800)	м.кв.	1000	250	-
	Москитная сетка на балк. Дверь	м.кв.	от 1400	1200	-
	Сворачивающаяся москит. сетка	м.кв.	от 3250	от 400	-
	Наценка на RAL за москит. сетку	шт.	от 550	-	-
	Нащельник	м.пм.	прайс	договорная	-
	Комплект Z-крепёжа для моск. сетки	компл.	от 40	-	-
	Ручки для москитной сетки	компл.	от 40		-
	Балконная ручка (обратка, лепесток)	шт.	от 80	120	от 200
	Балконная защелка	шт.	от 150	300	от 450
	Воздушный клапан (GECCO)	шт.	от 700	от 800	от 1500
	Двухсторонняя ручка на балконную дверь	шт.	от 650	1350	2000
	Гребенка на пластик. окно или дверь	шт.	от 80	150	от 230

	Гребенка на алюмин. окно или дверь	шт.	от 250	300	от 550
	Дополнительного прижима (Поворотная створка)	шт.	от 300	400	от 700
	Дополнительного удлинителя ПВХ	шт.	400	400	800
	Дополнительной прижимной фурнитуры со стороны петель алюминий	ком.	от 2400	от 1200	от 3600
	уголка алюминий	шт.	1600	800	2400
	Фиксатор (стопор) двери в открытом положении	шт.	400	от 250	от 650
	Накладки на петли	комп.	от 80	80	от 160
	Ограничитель поворота створки на пластик. окно	шт.	от 500	от 800	от 1300
	Ограничитель поворота створки на алюмин. окно	шт.	от 950	от 400	от 1350
	Импоста	м.п.	прайс	от 1200	-
	Доводчика	шт.	От 1300	от 800	от 2100
	Ручка (на ПВХ)	шт.	от 50	80	от 130
	Ручка (на Алюмин)	шт.	1200	400	1600
	Ручка с ключом (ПВХ)	шт.	от 350	80	от 430
	Ручка с ключом (Алюмин)	шт.	2000	400	2400
	Шиток под оконную ручку	шт.	от 400	80	от 480
	Ручка съемная для шитка	шт.	400		400
	Детский замок (детский фиксатор)	шт.	от 300	250	от 550
	Детский ограничитель с тросиком	шт.	от 550	400	от 950
	Балконная защелка алюминиевой лоджии	шт.	от 250	250	от 500
	Ручка-скоба (двери)	шт.	от 900	800	от 1700
	Дистанц. откидывание (жесткая тяга) 1 ножницы	компл.	от 4800	2000	от 6800
	Дистанц. откидывание (гибкая тяга) 1 ножницы	компл.	от 8000	2400	от 10400
Переустановка	Подоконник	шт.	-	-	договор.
	Водоотлив	шт.	-	от 500	500
	Створки	шт.	-	от 700	700
	Москитная сетка	шт.	-	300	300
	Перетяжка полотна на москит.сетки	шт.	от 300	от 500	от 800

Замена стеклопакета	Однокамерный (менее 1 м.кв. -1500) в ПВХ	м.кв.	от 1200	от 650	-
	Однокамерный с отверстием под кондиционер или трубу(гофру) (менее 1 м.кв. -1100)	м.кв.	договорная	от 800	
	Двухкамерный(менее 1 м.кв. -2000) в ПВХ	м.кв.	от 1600	от 800	-
	Стекло 4-6 мм	м.кв.	от 1600	от 650	-
	Замена однокамерного в алюминии (менее 1 м.кв. -1500)	м.кв.	от 1200	от 900	-
	Замена двухкамерного в алюминии (менее 1 м.кв.-2000)	м.кв.	от 1600	от 1050	-
	Замена в деревянном окне	шт.	-	от 2000	-
Замена глухаря на створку	Поворотно-откидная створка	шт.	-	от 2400	-
	Поворотная створка	шт.	-	от 2100	-
Замена	Ручки	шт.	от 50	80	от 130
	Сендвич-панели (менее 1м.кв.-1700)	м.кв.	от 1600	400	от 2000
	Нажимного гарнитура	шт.	от 400	от 500	от 900
	Штапик	м.п.	от 200	-	от 200
	Основного запора	шт.	от 950	1050	от 2000
	Поворотной фурнитуры с доп прижимом	компл.	2000-2400	от 1200	3200-3600
	Поворотно-откидной фурнитуры	компл.	2400-3200	от 1200	3600-4400
	Поворотно-откидной фурнит (Алюм)	компл.	от 3200-7200	от 2000-2400	от 5200-9600
	Верхних ножниц	шт.	от 650	950	от 1600
	Ответных планок	шт.	от 150	80	от 230
	Дверного шпингалета	шт.	от 500	250	от 750
	Элемент фурнитуры	шт.	от 550	650	от 1200
	Замка одноригельного	шт.	от 550	400	от 950
	Замка трехригельного	шт.	от 3200	1600	от 4800
Регулировка	Створка ПВХ или дерево	шт.	-	300	300
	Створка финских окон	шт.	-	500	500
	Створка алюминиевых окон	шт.	-	500	500
	Дверь балконная ПВХ или дерево	шт.	-	400	400
	Дверь входная ПВХ или дерево	шт.	-	800	800

	Дверь входная алюминиевая	шт.	-	1200	1200
Регулировка перепакетыванием (в зависимости от размера створки)	Створка ПВХ	шт.	-	от 650	650
	Дверь ПВХ	шт.	-	от 900	900
	Дверь входная алюминиевая	шт.	-	от 1200	1200
	Створка Алюминиевая	шт.	-	от 900	900
Замена уплотнительного контура примыкания	Притворный (створка)	м.п.	от 100	100	от 200
Замена петель	Створка ПВХ	шт.	от 800	800	от 1600
	Дверь пвх	шт.	от 1200	800	от 2000
	Створка Алюминиевая	шт.	от 2000	1200	3 от 200
	Дополнительная петля вх.дверь ПВХ	шт.	от 1200	950	от 2150
Смазка	Смазка фурнитуры	компл.	-	80	80
Герметизация	Пеной	м.п.	100	80	180
	Герметиком (силикон-акрил)	м.п.	50	80	130
	Штукатурка	м.п.	от 80	от 120	от 200
Установка фальшнакладок		м.п.	от 350	от 80	от 430
Переклейка фальшнакладок		м.п.			250
Полная переборка, чистка и смазка фурнитуры		компл.	-	1200	1200
Разборка, сборка откосов		м.п.	-	от 700	от 700
Утепление откосов		м.кв.	-	от 700	от 700
Доставка	Доставка материалов по городу	шт.	-	400	400
	Доставка материалов за город	шт.	-	400+25 руб.за1км.	400+25 руб. за 1км.
	Доставка стеклопакетов, створок, рам.	шт.	-	1200	1200
	Доставка стеклопакетов, створок, рам за город	шт.	-	1200 +25 руб.за 1км.	1200+25 руб.за 1км.

1. Минимальная стоимость работ 950 рублей + 400 рублей диагностика = 1350 для физ лиц/ для юр лиц 1600

2.Стоимость работ и материалов приведена в рублях

3. Стоимость большинства работ может быть точно определена ТОЛЬКО

ПОСЛЕ выезда мастера и осмотра неисправных/ требующих модернизации окон

4. Гарантия на работы 6 месяцев, гарантия на комплектующие 1 год.

5. При безналичной оплате к общей стоимости прибавляется 6 процентов.